

# **Martedal Holding ApS**

**Lille Strandvej 18C, 4.th, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 34 73 69 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

**Mads Martedal Poulsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Martedal Holding ApS  
Lille Strandvej 18C, 4.th  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 73 69 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mads Martedal Poulsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Associeret virksomhed**

Navision Trading ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber, investeringer i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.660 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.001</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.665.356	58.113
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.660.356</b>	<b>53.112</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.660.356</b>	<b>53.112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.665.356	-3.137
Overføres til overført resultat	0	6.349
Disponeret fra overført resultat	-5.000	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.660.356</b>	<b>53.112</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>3.557.482</u>	<u>1.772.237</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.557.482</u>	<u>1.772.237</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.557.482</u></b>	<b><u>1.772.237</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.501</u>	<u>6.501</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.501</u></b>	<b><u>6.501</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.558.983</u></b>	<b><u>1.778.738</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.483.982	1.698.737
4 Overført resultat	-10.000	-5.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.553.982</u></b>	<b><u>1.773.737</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	5.001	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.001	5.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.001</u></b>	<b><u>5.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.558.983</u></b>	<b><u>1.778.738</u></b>

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	73.500	73.500
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>73.500</b>	<b>73.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.698.737	1.667.736
Omregning til valutakurs	119.889	34.138
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.665.356	58.113
Udbytte	0	-61.250
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>3.483.982</b>	<b>1.698.737</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>3.557.482</b>	<b>1.772.237</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Navision Trading ApS	København	24,5 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.698.737	1.667.736
Resultatandel	1.665.356	-3.137
Valutakursreguleringer	119.889	34.138
	<b>3.483.982</b>	<b>1.698.737</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-5.000	-11.349
Årets overførte overskud eller underskud	-5.000	6.349
	<b>-10.000</b>	<b>-5.000</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Forslået ekstraordinært udbytte	0	49.900
Udbetalt ekstraordinært udbytte	<u>0</u>	<u>-49.900</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>